

2023年10月20日

# フィリピン B to C 旅行博「Travel Tour Expo (TTE) 2024」 共同出展募集!! (締切:11/10)

2023 年度のビジット・ジャパン (VJ) 事業の一環として、日本政府観光局 (JNTO) マニラ事務所は、2024 年 2 月にマニラで開催される B to C 旅行博「Travel Tour Expo (TTE) 2024」(主催:フィリピン旅行業協会 (Philippine Travel Agencies Association, Inc.) に出展いたします。

フィリピンは、2019年の訪日旅行者数が約61万人(前年比+21.7%)、2023年1月から9月までの累計では2019年同時期を上回るペースで推移しており、今後も成長が期待される市場です。この度TTEへの出展にあたり、共同出展参加団体を募集いたします。皆さまの積極的な参加をお待ち申し上げます。



インフォメーションカウンター (2023年2月)



共同出展ブースのイメージ

■イベント名: Travel Tour Expo (TTE) 2024

■ URL: http://traveltourexpo.ptaa.org.ph/

■開催日程:2024年2月2日(金)~2月4日(日)

■開催場所: SMX Convention Center Manila

■対象:一般来場者(B to C)

■募集団体数:自治体、観光関連団体・企業等10団体程度

■出展費:1ブースあたり20万円程度(非課税/予定。確定後、個別にお知らせ致します)

## <参考>

ブースサイズ: 9㎡ (3mx3m) 程度を予定

全体来場者数実績: 2020年2月68,429人、2023年2月91,300人(いずれも3日間開催合計)



独立行政法人 国際観光振興機構 〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-6-4

100-0004 朱永即利伯区四台 1-0-4

TEL: 03-5369-3342 FAX: 03-3350-5200

URL: https://www.jnto.go.jp

### 出展·参加者募集



〈申込方法〉 以下をダウンロードの上、メールにてお申し込みください。

https://members.jnto.go.jp/content/files/2023/NF3/tte app.docx

<申込締切> 2023年11月10日(金)日本時間18:00

#### <注意事項>

- ・ブースの数に限りがございますため、お申込みを多数いただきました場合は、お申込み順に加え、地域、業種等のバランス 等を考慮の上で確定とさせていただきますため、ご希望に沿えない場合がございます。
- ・募集対象は、訪日旅行促進のための地域、施設、商品、サービスの情報提供及び PR に限らせていただきます。また、ジャパンパビリオンでは、原則、広報宣伝等を行う企業・団体のみとします。旅行商品等の販売を行う場合は個別でのご出展が必要となります。
- ・出展料及びブース面積は、出展団体数等により変更となる可能性がございますので、ご承知おきください。
- ・観光情報やパンフレット提供を行うことができる基本的なブース設備(椅子、机、照明、電源、出展者サイン等一式)は、 出展費に含まれます。
- ・出展費以外の費用(独自装飾、共同出展ブースにおける専属スタッフ・通訳手配、荷物搬送、現地への渡航及び宿泊等)に つきましては、各出展者様での負担となります。
- ・申込書をメールで送付いただいた後、申込受領メールをお送り致します。送付後2営業日が経過しても受領メールが届かない場合は、お手数ですが担当者宛ご連絡ください。
- ・受領メールは、出展を確約するものではございません。出展可否及び詳細については、締切後にお申込みいただいた団体様 宛ご連絡致します。
- ・お申込みにあたっては、JNTOが後日制定する運営規定に沿ってブース運営をしていただきますので、予めご了承ください。
- ・出展確定後のキャンセルは、キャンセル料として出展費用の100%を申し受け致します。

#### <お申し込み先>

Travel Tour Expo (TTE) 2024 共同出展事務局 (Clozette Pte Ltd 内)

担当 : 嶺岸

Email: tte2024@clozette.co

受付時間:月~金曜日 10:00~18:00 (日本時間)



独立行政法人 国際観光振興機構 〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-6-4

TEL: 03-5369-3342 FAX: 03-3350-5200

URL: https://www.jnto.go.jp

## 出展·参加者募集



<JNTO 担当部署>

JNTO マニラ事務所 達賀

受付時間:月~金曜日 10:00~18:00 (日本時間)



独立行政法人 国際観光振興機構 〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-6-4

TEL: 03-5369-3342 FAX: 03-3350-5200

URL: https://www.jnto.go.jp